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Prima Divisione Femminile
Rainbow Volley - Pro Recco Pallavolo
25/17 25/12 25/20

| Arbitro: Sabato Donato

Tecnocasa Csi Chiavari - Psm Rapallo

26/24 15/25 25/21 26/24

| Arbitro: Lazzerini Rosa

Scuola Di Pallavolo Carasco - Rainbow Volley

26/24 25/22 25/15

| Arbitro: D'arcangelo Desiree, Il Arbitro: Vascon Mattia
Pro Recco Pallavolo - Tigullio Sport Team

25/15 14/25 25/20 25/15

| Arbitro: Brugarino Pietro

Volley Colombiera Sarzana Project - Tecnocasa Csi Chiavari
15/25 22/2512/25

| Arbitro: Sabato Donato

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Suit Up 3 Stelle Moneglia - Autorev Volley Spezia
23/2525/23 25/18 16/25 10/15
| Arbitro: Brugarino Pietro

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Admo Volley - On Volley Cogorno
25/7 25/11 25/11
| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Terza Divisione Femminile

Volley Uscio Ferrada - Pallavolo Futura Blu
25/14 25/18 25/16

| Arbitro: Cereghino Elisa

Pallavolo Futura Avis Queirolo Mesco - 3stars Volley Segesta

25/23 25/20 25/21
| Arbitro: D'arcangelo Felice

Tigullio Sport Team - Psm Rapallo

17/25 22/25 13/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Avis Casarza Ligure - Volley Uscio Ferrada
14/25 21/25 14/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Vbc Amis - 3stars Volley Segesta

25/12 25/17 25/16

Under 16 Femminile - Girone Finali

Volley S.stefano Di Magra - Vpl Lunezia Volley Blu
20/2510/25 17/25

| Arbitro: Sabato Donato, Il Arbitro: Mancuso Fabiano

Under 14 Femminile - Girone A
Volley S.stefano Di Magra - Pallavolo Futura
25/14 13/25 25/16 25/5

Under 14 Femminile - Girone Finali
Vpl Olimpia - Vbc Amis

25/15 25/18 25/15

| Arbitro: Vascon Mattia

Under 13 Femminile - Girone A
Pallavolo Futura - Pallavolo Spezia
22/25 23/25 30/28

Pallavolo Spezia - Vpl Lunezia Volley
25/1125/22 25/9

COMUNICATO N. 19 - DEL 5/5/2022
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Classifica

Rainbow Volley

Volley Sestri Levante

Scuola Di Pallavolo Carasco
Tecnocasa Csi Chiavari

Pro Recco Pallavolo

Volley Colombiera Sarzana Project
Psm Rapallo

Tigullio Sport Team

Pallavolo Spezia

Classifica

Pallavolo Spezia

Autorev Volley Spezia
Pallavolo Futura

Suit Up 3 Stelle Moneglia

Classifica

Admo Volley
Tigullio Sport Team
Volley Uscio

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
On Volley Cogorno
Avis Casarza Ligure

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Vbc Amis

Psm Rapallo
Pallavolo Futura Blu

Pallavolo Futura Avis Queirolo Mesco

Avis Casarza Ligure
Tigullio Sport Team
3stars Volley Segesta

Classifica

Classifica

Vpl Olimpia

Volley S.stefano Di Magra
Volley Podenzana Tresana
Pallavolo Spezia

Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Classifica

Classifica

Volley S.stefano Di Magra
Vpl Olimpia

Pallavolo Spezia

Pallavolo Futura

Volley Podenzana Tresana
Vpl Lunezia Volley
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Under 13 Femminile - Girone B

Pro Recco Pallavolo Celeste - Pro Recco Pallavolo Bianca

25/16 25/15 25/12

Volley Uscio Ferrada - Pro Recco Pallavolo Celeste
10/25 16/25 12/25

Pro Recco Pallavolo Bianca - Volley Uscio Ferrada
25/19 15/25 16/25

Vbc Amis - Pro Recco Pallavolo Celeste

25/19 25/23 25/23

Prima Divisione Maschile

Volley Uscio Ferrada - Admo Volley Verde
11/2519/25 18/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Admo Volley Blu - Npsg Pallavolo Spezia
25/16 25/27 25/14 25/23

| Arbitro: Brugarino Pietro

Under 15 Maschile
Ni.ca Vdm - Pallavolo Don Bosco La Spezia
25/13 25/14 25/10

Under 13 Maschile 6x6
Pediatrica Vdm - Volley Colombiera Sarzana Project
25/17 25/20 25/19

Under 13 Maschile 3x3
Vbc Amis - Psm Rapallo
15/4 15/12 15/7

Volley Colombiera Sarzana Project - Pallavolo Don Bosco La Spezia

15/8 15/6 15/6

Vbc Amis - Volley Colombiera Sarzana Project
15/515/9 13/15

Psm Rapallo - Pallavolo Don Bosco La Spezia
15/7 15/4 15/12

Psm Rapallo - Volley Colombiera Sarzana Project
15/14 15/11 14/15

Vbc Amis - Pallavolo Don Bosco La Spezia

15/6 15/3 15/5

U12 M-FA Under 12 Misto - Girone A

958

962

Pallavolo Futura - Volley Colombiera Sarzana Project
16/25 18/2517/25

Volley Colombiera Sarzana Project - Rainbow Volley
25/9 25/15 25/23

U12 M-FB Under 12 Misto - Girone B

988

S3X2

Pro Recco Pallavolo - Volley Uscio Ferrada
7/257/25 14/25

Trofeo Naz. V. S3 3vs3 misto 2 livello

Gara 1DF 578 del 30/04/2022

031040008 - PRO RECCO PALLAVOLO ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per ASSENZA PRIMO ALLENATORE

Gara 3DF 872 del 29/04/2022

031040043 - 3STARS VOLLEY SEGESTA ( a carico di SOCIETA": )

3-0

0-3

1-2

3-0

3-1

3-0

3-0

2-1

3-0

2-1

3-0

0-3

AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

031040043 - 3STARS VOLLEY SEGESTA ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP 3 IRREGOLARE AGGIUNTA A PENNA

Corretto a penna nominativo di una giocatrice

Gara U12 M-FA 958 del 19/04/2022
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per DOCUMENTAZIONE DI GARA MANCANTE O INCOMPLETA

Classifica

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo Celeste
Volley Uscio Ferrada

Pro Recco Pallavolo Bianca

Classifica

Admo Volley Verde

Adc Villaggio Volley

Admo Volley Blu

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Npsg Pallavolo Spezia

Volley Uscio Ferrada

Classifica

Ni.ca Vdm

Admo Volley

Npsg Pallavolo Spezia

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica

Pediatrica Vdm

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica

Vbc Amis

Pediatrica Vdm Rossa

Pediatrica Vdm Blu

Psm Rapallo

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Spezia Arancio

Volley Podenzana Tresana
Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Spezia Verde

Rainbow Volley

Classifica

Pro Recco Pallavolo Celeste
Vbc Amis

On Volley Cogorno

Volley Uscio Ferrada

Pro Recco Pallavolo

Classifica
Volley Colombiera Sarzana Project
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0 2 0 6

447
427
255
238

PF
495
445
634
312
442
288

PF
774
734
658
611
541
588

PF
155
131
81

PF
133
133
118
112
114
115
119

PF
223
150
136
180
149
69

145
47

75
75
75
165
43

20
43

PS

234
284
405
444

PS

357
351
616
280
562
450

PS

430
512
661
719
786
798

PS

111
101
155

PS
66
86
104
108
107
103
270

PS
145
72
123
194
212
61
217
75

PS
15
43
47
178

PS
43
90



Mancata firma sul modello CAMPRISOC

Gara U13 F-FA 927 del 28/04/2022
030100104 - ( a carico di SOCIETA': ASD LUNEZIA)
RICHIAMO per ASSENZA PRIMO ALLENATORE

Errata Corrige
Si annulla provvedimento a carico Volley Podenzana - Comunicato n. 17
IL GIUDICE UNICO

Alberto Locori

Affisso all'Albo il 05/05/22



